

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI SULAWESI TENGAH

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertandatangan di bawah ini :

N a m a : .Moh Nur Bakti

Jabatan : Sekretaris KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Selanjutnya disebut pihak pertama

N a m a : Tanwir Lamaming,

Jabatan : Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggungjawab pihak pertama.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Palu, Januari 2019

Pihak Kedua, Ketua KP<u>U Prov</u>insi Sulawesi Tengah

(Tanwir Lamaming)

Pihak Pertama, Sekretaris KPU Provinsi Sulawesi Tengah

(Moh Nur Bakti)

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 SEKRETARIAT KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terwujudnya Akuntabilitas Pengelolaan Administrasi Keuangan.	Persentase Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan KPU Provinsi Sulawesi Tengah.	95%
2	Terlaksananya Pengelolaan Data, dan Dokumentasi Pengadaan, Pendistribusian, dan Inventarisasi Logistik Pemilu/Pemilihan.	Presentase Pengadaan, Pendistribusian dan Inventarisasi Logistik Pemilu/Pemilihan.	95%
3	Terlaksananya Manajemen Perencanaan dan Data.	Presentase KPU Provinsi/Kabupaten/ Kota yang memutakhirkan data pemilih tepat waktu.	95%
4	Terwujudnya Sumber Daya Manusia yang sesuai dengan standar kompetensi.	Presentase Sumber Daya Manusia Meningkat.	100%
5	Tersedianya/Terpeliharanya sarana dan Prasarana KPU Provinsi Sulawesi Tengah.	Persentase Pemenuhan Operasional Sarana, Prasarana dan Transportasi serta Fasilitas Perkantoran dan Fasilitasi Keamanan Pemilu.	95%
6	Terlaksananya Revieu Laporan Keuangan KPU sesuai SAP.	Laporan Keuangan KPU Provinsi Sulawesi Tengah sesui SAP.	95%
7	Tersedianya Informasi Hukum yang memadai dan Penyuluhannya.	Persentase Penyediaan Dokumentasi, Informasi Hukum dan Penyuluhannya.	90%
8	Terwujudnya Sosialisasi dan Publikasi Pemilu yang maksimal.	Persentase Partisipasi Pemilih Meningkat.	90%

Program

Anggaran

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya.

Rp. 11.410.868.000,-

2 Program Penguatan Kelembagaan Demokrasi dan perbaikan Proses Politik.

Rp. 15.557.563.000,-

Palu, Januari 2019 Sekretaris KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Moh Nur Bakti